Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,700.02

2.3.9.8.02 Accesorios 54,250.10

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 14,999.92

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,499.95

Total 80,449.99

El monto de : **Ochenta  mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 99/100 (80,449.99)